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Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabı Hakkında Bilgiler


Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabı KUTLU YAYINEVİ çıkarmış olduğu Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabını PDF İndir – Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı 02.07.2021 Pdf İndir

Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KUTLU YAYINEVİ ait olan Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabı 02.07.2021 tarihinde Nihat Dönmez tarafından yazılıp KUTLU YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı kitabında toplamda 206 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabı Özeti – Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabı Açıklaması 

Konut sitelerindeki kaosun, yolsuzluk ve uyuşmazlın asıl sebebi, site yönetimi mevzuatına vakıf olunmamasıdır.
Konut Site Yönetimlerinin tüzel kişiliği yoktur. Siteler Vergi Usul Kanuna ve /veya Türkiye Muhasebe Standartlarına tabi değildir. Siteler şirket, dernek, kooperatif vb. organizasyonların mevzuatına da tabi değildir ve site yönetimlerinin temel bir mevzuatı da yoktur. Site yönetimlerine yukarıda sayılan organizasyonların mevzuatını yamamakla oluşan bohça mahkemelerimizi boş yere oyalamakta, özel hayatın temel güvenlik hissi olan komşuluk ilişkilerini hırpalamaktadır.
Siteler çok sahiplilikten dolayı, sahipsizdir. Oysa siteleri kişiler değil mevzuatlar yönetir, kişiler sitelere ancak ve sadece hizmet edebilir. Bu mevzuat da profesyonel ve saha tecrübesi ile akademik süreç geçirmiş danışman-yöneticilerce hazırlanacak veya revize edilecek yönetim planının yanında site yaşam rehberi ile mümkün olabilmektedir.
İşte bu kitap, piyasada site yönetimi mevzuatı hakkında yalnızca hukuki bilgi paylaşımından ibaret olanlardan farklı, sahaya yönelik oluşturuldu ve ilgililerin faydasına sunuldu.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabı İndirme Linkleri – Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı İndir

Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Konut Siteleri Yönetimi – Mevzuat Kitabı Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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